



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 759 812
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOLTA & HÅLAND BILVASKUTSTYR AS
Forretningsadresse: Randabergveien 300B
4073 RANDABERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åge Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		141 349 143	165 544 334
Annen driftsinntekt		135 327	256 063
Sum inntekter		141 484 470	165 800 397
Kostnader			
Varekostnad		74 215 710	98 489 801
Lønnskostnad	1	38 364 232	33 854 171
Avskrivninger	2	789 431	529 021
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		163 689
Annen driftskostnad	1	21 438 287	19 172 482
Sum kostnader		134 807 661	152 209 164
Driftsresultat		6 676 810	13 591 233
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		83 824	55 645
Annen finansinntekt		193 362	1 061 419
Sum finansinntekter		277 186	1 117 065
Annen rentekostnad		210 551	273 158
Annen finanskostnad		871 012	1 490 122
Sum finanskostnader		1 081 562	1 763 280
Netto finans		-804 376	-646 216
Ordinært resultat før skattekostnad		5 872 433	12 945 017
Skattekostnad på resultat	3	1 303 214	2 861 395
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 569 219	10 083 622
Årsresultat		4 569 219	10 083 622
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 569 219	10 083 622
Totalresultat		4 569 219	10 083 622



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	10 083 622
Avsatt til annen egenkapital		569 219	
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer	4	4 569 219	10 083 622



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	2		
Utsatt skattefordel	3	476 629	354 353
Goodwill	2		145 000
Sum immaterielle eiendeler		476 629	499 353
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2, 5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	1 197 279	1 058 311
Sum varige driftsmidler		1 197 279	1 058 311
Sum anleggsmidler		1 673 908	1 557 664
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 6	17 810 048	21 896 537
Fordringer			
Kundefordringer og periodisert inntekt	5	16 314 210	18 230 750
Andre kortsiktige fordringer		2 346 190	1 664 804
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	2 341 267	3 359 094
Sum fordringer		21 001 667	23 254 649
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 589 244	1 358 789
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 589 244	1 358 789
Sum omløpsmidler		40 400 959	46 509 975
SUM EIENDELER		42 074 867	48 067 639

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 666 668	1 666 668
Sum innskutt egenkapital		1 666 668	1 666 668
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 416 792	6 847 573
Sum opptjent egenkapital	4	7 416 792	6 847 573
Sum egenkapital	4	9 083 460	8 514 241
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	5		
Leverandørgjeld		13 196 002	10 524 177
Betalbar skatt	3	1 425 490	2 877 114
Skyldig offentlige avgifter		9 040 236	9 332 077
Utbytte	4	4 000 000	10 083 622
Kortsiktig konserngjeld	7	1 163 675	287 420
Annen kortsiktig gjeld		4 166 004	6 448 988
Sum kortsiktig gjeld		32 991 407	39 553 398
Sum gjeld		32 991 407	39 553 398
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 074 867	48 067 639



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 649106

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 759 812
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOLTA & HÅLAND BILVASKUTSTYR AS
Forretningsadresse: Randabergveien 300B
4073 RANDABERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åge Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 990 759 812
HOLTA & HÅLAND BILVASKUTSTYR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		141 349 143	165 544 334
Annen driftsinntekt		135 327	256 063
Sum inntekter		141 484 470	165 800 397
Kostnader			
Varekostnad		74 215 710	98 489 801
Lønnskostnad	1	38 364 232	33 854 171
Avskrivninger	2	789 431	529 021
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		163 689
Annen driftskostnad	1	21 438 287	19 172 482
Sum kostnader		134 807 661	152 209 164
Driftsresultat		6 676 810	13 591 233
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		83 824	55 645
Annen finansinntekt		193 362	1 061 419
Sum finansinntekter		277 186	1 117 065
Annen rentekostnad		210 551	273 158
Annen finanskostnad		871 012	1 490 122
Sum finanskostnader		1 081 562	1 763 280
Netto finans		-804 376	-646 216
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	1 303 214	2 861 395
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 569 219	10 083 622
Årsresultat		4 569 219	10 083 622
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 569 219	10 083 622
Totalresultat		4 569 219	10 083 622
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	10 083 622
Avsatt til annen egenkapital		569 219	
Overført fra annen egenkapital			



Sum overføringer og disponeringer	4	4 569 219	10 083 622
--------------------------------------	---	-----------	------------



Organisasjonsnr: 990 759 812
HOLTA & HÅLAND BILVASKUTSTYR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	2		
Utsatt skattefordel	3	476 629	354 353
Goodwill	2		145 000
Sum immaterielle eiendeler		476 629	499 353
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2, 5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 5	1 197 279	1 058 311
Sum varige driftsmidler		1 197 279	1 058 311
Sum anleggsmidler		1 673 908	1 557 664
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 6	17 810 048	21 896 537
Fordringer			
Kundefordringer og periodisert inntekt	5	16 314 210	18 230 750
Andre kortsiktige fordringer		2 346 190	1 664 804
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	2 341 267	3 359 094
Sum fordringer		21 001 667	23 254 649
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	1 589 244	1 358 789
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 589 244	1 358 789
Sum omløpsmidler		40 400 959	46 509 975
SUM EIENDELER		42 074 867	48 067 639
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 666 668	1 666 668
Sum innskutt egenkapital		1 666 668	1 666 668



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 416 792	6 847 573
Sum opptjent egenkapital	4	7 416 792	6 847 573
Sum egenkapital	4	9 083 460	8 514 241
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	5		
Leverandørgjeld		13 196 002	10 524 177
Betalbar skatt	3	1 425 490	2 877 114
Skyldig offentlige avgifter		9 040 236	9 332 077
Utbytte	4	4 000 000	10 083 622
Kortsiktig konserngjeld	7	1 163 675	287 420
Annen kortsiktig gjeld		4 166 004	6 448 988
Sum kortsiktig gjeld		32 991 407	39 553 398
Sum gjeld		32 991 407	39 553 398
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 074 867	48 067 639



Organisasjonsnr: 990 759 812
HOLTA & HÅLAND BILVASKUTSTYR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
34.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Holta & Håland Bilvaskutstyr AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Holta & Håland Bilvaskutstyr AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Kanalsletta 8, Postboks 8017, NO-4068 Stavanger
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Stavanger, 13. mars 2024
PricewaterhouseCoopers AS

Gunstein Hadland
Statsautorisert revisor



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Hadland, Gunstein	BANKID	2024-06-17 18:02

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2023

Holta & Håland Bilvaskutstyr AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 990 759 812



HOLTA & HÅLAND BILVASKUTSTYR AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Holta & Håland Bilvaskutstyr AS importerer, markedsfører, selger, installerer og vedlikeholder utstyr til vask av kjøretøyer, til kunder i Norge.

Holta & Håland Bilvaskutstyr AS er en av de største leverandørene av utstyr til bil- og storbilvask i Norge. I over 50 år har Holta & Håland levert vaskehaller og nødvendig tilbehør til aktører over hele landet. Fokuset er på produkter av meget høy kvalitet kombinert med serviceinnstilte medarbeidere som arbeider for godt vaskeresultat og fornøyde kunder.

Hovedkontoret ligger i Randaberg kommune, med regionskontorer i Drammen, i Seljord og i Trondheim. Selskapet har egne lager plassert i Drammen, Seljord, Kristiansand, Stavanger, Bergen og Trondheim. Selskapet inngår i konsernet Holta & Håland Industrier AS, og har 42 ansatte pr 31. desember 2023.

Resultat og balanse

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2023 er satt opp under den forutsetning. Det framlagte regnskap med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av årets resultat, samt selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling ved årsskiftet. For sammenheng mellom selskapets resultat og likviditet vises det til kontantstrømoppstillingen.

Driftsinntektene ble kr 141.484.470 for selskapet. Driftsresultat ble kr 6.676.810, og etter skattekostnader er overskuddet for selskapet kr 4.569.219. Resultatnedgangen sammenlignet med 2022 skyldes i hovedsak redusert omsetning.

Den reduserte aktiviteten har gitt redusert arbeidskapitalbehov. Selskapets egenkapitalandel er økt fra 17,7% pr 31.12.22 til 21,6% pr 31.12.23.

Styret foreslår resultatet disponert slik:

- Utbytte kr 4.000.000
- Avsatt til annen egenkapital kr 569.219
- Sum disponert kr 4.569.219

Pr 31.12.2023 var egenkapitalen kr 9.083.460.

Personale og arbeidsmiljø

Pr 31.12.2023 var det 42 ansatte i selskapet hvorav 2 kvinner. Styret består av 4 menn. Sykefraværet i 2023 var 3,8 % hvorav 2,3 % langtidsfravær og 1,5 % korttidsfravær. Arbeidsmiljøet anses være godt og bedriften tilstreber likestilling mellom kjønnene. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Det har ikke forekommet nevneverdige arbeidsuhell eller skader i 2023. Selskapet har mål om at det ikke skal forekomme diskriminering på arbeidsplassen grunnet etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne.



Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger og den generelle makroøkonomiske situasjonen. Valutarisikoen er hovedsakelig knyttet til euro. Selskapet er del av konsernkontoavtale i norske kroner og har i tillegg konto i euro. Da deler av selskapets innkjøp skjer i utenlandsk valuta vil svingninger i valutakurs ha betydning for selskapets resultater. Selskapet bruker valutasikringskontrakter for å redusere denne risikoen.

Risikoen for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være til stede. For alle kunder blir det gjennomført løpende kredittvurdering hvor kredittgrense og betalingsbetingelser fastsettes.

Forskning og utvikling

Selskapet har i løpet av 2023 ikke hatt forskning- og utviklingsaktivitet.

Forsikringsavtale for styre- og ledelsesansvar

Selskapet har en forsikringsavtale for styre- og ledelsesansvar. Avtalen gjelder både for styremedlemmer, daglig leder og ansatte som pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade etter angitte vilkår.

Åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet aktsomhetsvurdering i henhold til Åpenhetsloven, og redegjørelsen ble offentliggjort på selskapets nettside 30.06.2023.

Fremtidsutsikter

Ordreserven i selskapet var ved inngangen til 2024 tilfredsstillende.

Selskapets omsetning falt med 15% fra 2022 til 2023, utelukkende på grunn av redusert salg av nye bilvaskemaskiner. Årsakene til reduksjonen er det økte og høye rentenivået, fortsatt svak krone, og uroligheter i Europa på grunn av Russlands krigføring i Ukraina.

Selskapet har etter nyttår merket en stigende interesse for nye investeringer, og antall tilbud sendt på nye bilvaskemaskiner har økt. Selskapet forventer vekst i salget utover i 2024, og at salg av nye bilvaskemaskiner vil være tilbake til normalt omfang i slutten av året.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntrådt forhold i selskapet etter regnskapsårets utgang som påvirker selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Randaberg, 13.mars 2024

Åge Nilsen

Styreleder/daglig leder

Emil Hovden

Styremedlem



Knut Berg-Johannessen
Styremedlem

Sveinung Berge
Styremedlem



Resultatregnskap			
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS			
	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		141 349 143	165 544 334
Annen driftsinntekt		135 327	256 063
Sum driftsinntekter		141 484 470	165 800 397
Varekostnad		74 215 710	98 489 801
Lønnskostnad	1	38 364 232	33 854 171
Avskrivninger	2	789 431	529 021
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	163 689
Annen driftskostnad	1	21 438 287	19 172 482
Sum driftskostnader		134 807 661	152 209 164
Driftsresultat		6 676 810	13 591 233
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		83 824	55 645
Annen finansinntekt		193 362	1 061 419
Annen rentekostnad		210 551	273 158
Annen finanskostnad		871 012	1 490 122
Resultat av finansposter		-804 376	-646 216
Resultat før skattekostnad		5 872 433	12 945 017
Skattekostnad på resultat	3	1 303 214	2 861 395
Resultat		4 569 219	10 083 622
Årsresultat		4 569 219	10 083 622
Overføringer			
Avsatt til utbytte		-4 000 000	-10 083 622
Avsatt til annen egenkapital		-569 219	0
Sum overføringer	4	4 569 219	10 083 622
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS			



Balanse			
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS			
	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	3	476 629	354 353
Goodwill	2	0	145 000
Sum immaterielle eiendeler		476 629	499 353
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	1 197 279	1 058 311
Sum varige driftsmidler		1 197 279	1 058 311
Sum anleggsmidler		1 673 908	1 557 664
Omløpsmidler			
Varebeholdning	5, 6	17 810 048	21 896 537
Fordringer			
Kundefordringer og periodisert inntekt	5	16 314 210	18 230 750
Andre kortsiktige fordringer		2 346 190	1 664 804
Konsernfordring	7	2 341 267	3 359 094
Sum fordringer		21 001 667	23 254 649
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 589 244	1 358 789
Sum omløpsmidler		40 400 959	46 509 975
Sum eiendeler		42 074 867	48 067 639
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS			



Balanse			
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 666 668	1 666 668
Sum innskutt egenkapital		1 666 668	1 666 668
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 416 792	6 847 573
Sum opptjent egenkapital	4	7 416 792	6 847 573
Sum egenkapital	4	9 083 460	8 514 241
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 196 002	10 524 177
Konserngjeld	7	1 163 675	287 420
Betalbar skatt	3	1 425 490	2 877 114
Skyldig offentlige avgifter		9 040 236	9 332 077
Utbytte	4	4 000 000	10 083 622
Annen kortsiktig gjeld		4 166 004	6 448 988
Sum kortsiktig gjeld		32 991 407	39 553 398
Sum gjeld		32 991 407	39 553 398
Sum egenkapital og gjeld		42 074 867	48 067 639
Randaberg, 13.03.2024 Styret i Holta & Håland Bilvaskutstyr AS			
<u>Åge Nilsen</u> Styrets leder / Daglig leder		<u>Emil Morgan Hovden</u> Styremedlem	
<u>Sveinung Berge</u> Styremedlem		<u>Knut Berg-Johannessen</u> Styremedlem	
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS			



Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 872 433	12 945 017
Periodens betalte skatt	-2 877 114	-1 051 759
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-104 156	-232 781
Avskrivninger og nedskrivninger	789 430	692 710
Endring i varelager	4 086 489	-6 728 205
Endring i kundefordringer og periodisert inntekt	1 916 540	1 730 308
Endring i leverandørgjeld	2 671 825	1 407 268
Netto inn- og utbetalinger kunder/leverandører konsern	893 736	122 219
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 256 208	3 583 818
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 992 975	12 468 595
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	104 156	748 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-783 400	-1 380 056
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-679 244	-632 056
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i trekk og innskudd konsernkontoordning	1 000 346	-7 534 091
Utbetalinger av utbytte	-10 083 622	-4 200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 083 276	-11 734 091
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	230 455	102 446
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens beg	1 358 789	1 256 343
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved perioden:	1 589 244	1 358 789



Holta & Håland Bilvaskutstyr AS

Noter til årsregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Generelt om vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler som har begrenset levetid avskrives lineært over den forventede økonomiske levetiden. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Langsiktig gjeld i norske kroner, med unntak av avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt beløp.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Goodwill

Goodwill er identifisert i forbindelse med kjøp av virksomhet (innmat). Avskrives lineært over 5 år.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Garantiansvar

Selskapets leverandører har garantiansvar for produktene som selskapet selger og installerer. Kostnader knyttet til reklamasjon/ garantiarbeider blir kostnadsført løpende. I de tilfeller hvor kostnaden knyttet til utbedring skal dekkes av leverandør blir det regnskapsført et krav mot leverandør. Kravet regnskapsføres etter beste estimat. I den grad selskapet selv bærer garantiansvar gjøres det en konkret vurdering og avsetning fra sak til sak.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til kurs ved balansedagen.



Holta & Håland Bilvaskutstyr AS

Noter til årsregnskapet 2023

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har en innskuddsordning hvor innbetalinger blir kostnadsført løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Holta & Håland Bilvaskutstyr AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	30 980 088	28 345 982
Arbeidsgiveravgift	4 943 774	3 876 046
Pensjonskostnader	1 588 273	655 715
Andre lønnsrelaterte ytelser	852 097	976 427
Sum	38 364 232	33 854 171

Sysselsatte årsverk	41	35
---------------------	----	----

Daglig leder har ikke mottatt noen godtgjørelse direkte fra selskapet, men mottar sin godtgjørelse fra morselskapet Holta & Håland Industrier AS hvor han også er ansatt som daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapet har pensjonsordninger som oppfyller kravene etter denne loven.

Honorar til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	116 000	77 000
Skatterådgivning	15 500	8 500
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand årsregnskap)	25 500	13 000
Sum godtgjørelse til revisor	157 000	98 500

Beløpene er eksklusiv mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner o.l	Software	Driftsløsøre, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 31.12.2022	725 000	971 714	184 150	5 433 374	7 314 238
Tilgang	0	66 249	0	717 151	783 400
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	725 000	1 037 963	184 150	6 150 525	8 097 638
Akkumulerte avskrivninger 01.01	580 000	954 213	184 150	4 392 564	6 110 927
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	725 000	986 296	184 150	5 004 911	6 900 357
Balanseført verdi 31.12.2023	0	51 667	0	1 145 612	1 197 279
Årets avskrivninger	145 000	32 083	0	612 347	789 431
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid	5 år	5-10 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Holta & Håland Bilvaskutstyr AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	1 425 490	2 877 114
Endring i utsatt skatt	-122 276	-15 719
Skattekostnad på ordinært resultat	1 303 214	2 861 396

Beregningsgrunnlag betalbar skatt:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	5 872 433	12 945 017
Permanente forskjeller	51 267	61 324
Endring i midlertidige resultatforskjeller	555 801	71 451
Endring i underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	6 479 501	13 077 792

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel

	Endring	2023	2022
Forskjeller som utlignes			
Varige driftsmidler	225 743	-446 137	-220 394
Fordringer	0	-250 000	-250 000
Avsetninger	0	-75 000	-75 000
Varelager	330 058	-1 395 360	-1 065 302
Sum midlertidige forskjeller	555 801	-2 166 497	-1 610 696
Underskudd til fremføring	0	0	0
Sum grunnlag utsatt skattefordel	555 800	-2 166 497	-1 610 696
Utsatt skattefordel	122 276	-476 629	-354 353
		22 %	22 %

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden	1 425 490	2 877 114
Betalbar skatt i balansen	1 425 490	2 877 114



Holta & Håland Bilvaskutstyr AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 666 668	6 847 573	8 514 241
Årets resultat	0	4 569 219	4 569 219
Avsatt utbytte	0	-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12.2023	1 666 668	7 416 792	9 083 460

Note 5 Pantstillelser og garantier m.v.

Holta & Håland Bilvaskutstyr AS har avgitt solidarisk selvskyldnerkausjon overfor andre selskaper i Holta & Håland Industrier konsernet vedrørende selskapene sitt samlede mellomværende med SR-bank med limit kr 71 500 000. Selskapene som inngår i konsernkonto ordningen pr 31.12.2023 er: Holta & Håland Industrier AS, Holta & Håland Bilvaskutstyr AS, Holta & Håland Safety AS, Pro Analysis AS og Process Control AS. Samle trekk i konsernkontoordningen var kr 35 382 032 pr 31.12.2023.

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet overfor selskapets og konsernets bankforbindelse:

	2023	2022
Driftsløsøre, maskiner og anlegg	1 197 279	1 058 311
Kundefordringer	16 314 210	18 230 750
Konsernfordringer	2 341 267	3 359 094
Varebeholdning	17 810 048	21 896 537
Sum eiendeler stillet som pant	37 662 804	44 544 692

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2023	2022
Konsernkonto - Kassakreditt SR-Bank ¹⁾	0	0
Sum	0	0

¹⁾ Posten inngår som en del av mellomværende med selskap i samme konsern. Se note 7 for mer informasjon

Note 6 Varer

	2023	2022
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	19 205 408	22 961 839
Ukuransavsetning	-1 395 360	-1 065 302
Sum	17 810 048	21 896 537



Holta & Håland Bilvaskutstyr AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 7 Mellomregning konsernselskap

	2023	2022
Leverandørgjeld selskap i samme konsern	1 152 595	276 340
Gjeld til selskap i samme konsern	11 080	11 080
Sum konserngjeld	1 163 675	287 420

Kundefordringer selskap i samme konsern	0	17 481
Konsernkontoordning	2 324 104	3 341 613
Sum konsernfordring	2 324 104	3 359 094

Selskapet inngår i en flervaluta konsernkontoordning med trekkfasiliteter i NOK og EUR. Per 31.12.23 har selskapet en fordring på kr 2 339 571 på NOK-konto og en fordring på kr 1 376 på EUR konto.

Note 8 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	1 586 458	1 357 365

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 666 668 består av 1 666 668 aksjer à kr. 1.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2023

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Holta & Håland Industrier AS	Repr. i styret av Åge Nilsen	1 216 667	73,0 %
EH Invest AS	Repr. i styret av Emil Morgan Hovden	200 001	12,0 %
Knut Berg-Johannessen		116 667	7,0 %
Geir Håland		66 667	4,0 %
Sia Invest AS		66 666	4,0 %
Totalt		1 666 668	100,0 %

Holta & Håland Bilvaskutstyr AS inngår i konsernet til Holta & Håland Industrier AS som har forretningskontor på Randaberg.

Styreleder / Daglig leder Åge Nilsen har en indirekte eierandel på 7,3 % via Holta & Håland Industrier AS.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Berge, Sveinung	BANKID	2024-06-12 14:53
Berg-Johannessen, Knut	BANKID	2024-06-11 20:31
Nilsen, Åge	BANKID_MOBILE	2024-06-12 08:11
Hovden, Emil Morgan	BANKID	2024-06-17 13:42

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.